
Generali penzijní společnost, a.s., se sídlem: Na Pankráci 1720/123, Nusle, 140 21 Praha 4, 
Česká republika, IČO 61858692 (dále jen Generali PS), činí tímto v souladu s ustanovením § 2884 
a násl. občanského zákoníku, v platném znění tento:

Veřejný příslib poskytnutí nákupního kuponu

Generali PS se zavazuje poskytnout vybraným klientům nákupní poukaz ve výši        Kč do
internetového obchodu Mall.cz za uzavření smlouvy o doplňkovém penzijním spoření (dále jen 
Smlouvy), kteří zároveň splňují tyto podmínky:

a) k uzavření smlouvy dojde mezi 1. 1. 2024 a 31. 12. 2024 přes vybrané zprostředkovatele,
b) věk klienta je do 50 let včetně,
c) sjednaný příspěvek klienta je min. 300 Kč,
d) je sjednána jiná strategie spoření než Povinný konzervativní fond,
e) do 3 měsíců od účinnosti smlouvy je suma vložených klientských příspěvků min. 500 Kč,
f) jedná se o novou smlouvu, případně předchozí smlouva byla ukončena nebo spoření na 

ní bylo přerušeno min. 9 měsíců před účinností nové smlouvy, 
g) smlouva je akceptovaná Generali PS tj. je možno vyhotovit a zaslat klientovi potvrzení o 

zaregistrování Smlouvy, tzv. potvrzovací dopis.

Po splnění podmínek obdrží klient nákupní poukaz na             Kč. Nákupní poukaz (číselný kód) 
bude uložen na Klientský portál Generali PS nově sjednané smlouvy do dvou měsíců po měsíci, 
ve kterém byly podmínky splněny. Informace o uložení poukazu do Klientského portálu
(www.klientskyportal.cz) bude zaslána prostřednictvím SMS na telefonní číslo uvedené ve 
Smlouvě. Vyzvednutí poukazu bude možné pouze v Klientském portále nově sjednané Smlouvy. 
Platnost nákupního poukazu je 1 rok od vystavení internetovým obchodem Mall.cz. 

Generali penzijní společnost, a.s., si vyhrazuje právo kdykoliv změnit nebo odvolat tento veřejný 
příslib.

V Praze dne 18. 12. 2023

Ing. Lenka Kejíková
předsedkyně představenstva

Generali penzijní společnost, a.s. 

Ing. Petr Brousil 
místopředseda představenstva

Generali penzijní společnost, a.s. 

Nákupní poukaz do internetového obchodu ALZA.CZ k nové smlouvě

Generali penzijní společnost, a.s., se sídlem Na Pankráci 1720/123, Nusle, 140 21 Praha 4, 
IČ: 61858692, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 2738; 
člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS pod 
č. 026 („Generali PS”) nabízí svým klientům, kteří splní všechny podmínky akce, nákupní poukaz 
ve výši 1 000 Kč do internetového obchodu Alza.cz.

Podmínky akce: 
a)   Nabídka je časově omezená a platí pouze pro klienty, kteří s Generali PS platně uzavřeli 

smlouvu doplňkového penzijního spoření v období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
b)   Smlouvu si klient sjednal online na www.generalipenze.cz, nebo přes vybrané zprostředko-

vatele.
c)   Klient 9 měsíců před uzavřením nové smlouvy nepřerušil ani neukončil jiné své penzijní 

spoření u Generali PS.
d)   Do 3 měsíců od účinnosti smlouvy klient uhradí příspěvky v celkovém součtu min. 500 Kč.

Nákupní poukaz (číselný kód) bude klientovi zaslán do Klientského portálu (www.klientskyportal.cz) 
do dvou měsíců po měsíci, ve kterém klient splnil podmínky akce. O uložení nákupního poukazu 
do Klientského portálu (www.klientskyportal.cz) bude klient informován prostřednictvím SMS. Plat-
nost nákupního poukazu je časově omezena a uvedena na poukazu.

Generali PS si vyhrazuje právo tuto akci předčasně ukončit. O ukončení akce Generali PS infor-
muje minimálně stejným způsobem jako o jejím vyhlášení, tedy zejména zveřejněním informace 
o ukončení akce na svých webových stránkách. 

V případě uzavření smlouvy prostřednictvím vybraného zprostředkovatele může být nákupní 
poukaz poskytnut v jiné hodnotě, pokud to bylo mezi vybraným zprostředkovatelem a Generali PS 
dohodnuto.

V Praze dne 17. 12. 2024

Generali penzijní společnost, a.s.

Ing. Petr Brousil
místopředseda představenstva
Generali penzijní společnost, a.s.

Mgr. Jana Zelinková, MBA
předsedkyně představenstva

Generali penzijní společnost, a.s.


